«
	08
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	4720

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)
Об ограничении
движения автотранспорта
10.06.2017 и 11.06.2017

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                   «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с проведением ежегодного конкурса детского рисунка на асфальте «Пусть всегда будет              солнце! Пусть всегда буду – я»:
1. Управлению внутренних дел России по городу Сургуту для проведения праздничных мероприятий ограничить движения автотранспорта по проезду             и обеспечить эвакуацию транспортных средств, стоящих на придомовой территории многоквартирного жилого дома 13/1 по улице Иосифа Каролинского,            с 14.00 10 июня 2017 года до 12.00 11 июня 2017 года.
2. Обществу с ограниченной ответственностью Управляющей компании «Сервис-3» оказать содействие территориальному общественному самоуправлению «Согласие» по проведению уборки придомовой территории многоквартирного жилого дома 13/1 по улице Иосифа Каролинского до и после проведения мероприятий.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой              информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                    информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя           главы Администрации города Жердева А.А.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов